
 

 

Zarządzenie Nr  9/2025 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia   31 marca 2025 roku 

 

 

w sprawie  upoważnienia pracownika do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania 

 

 Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r, poz. 2408 z późn. zm.)  w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r w sprawie zarządzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2025 r poz. 48) zarządza się co następuje: 

 

§  1. 

Upoważniam Panią Barbarę Głażewską – Inspektora ds. ewidencji ludności, dowodów 

osobistych, kasjera do przyjmowania i sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w 

wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( w tym głosowanie ponowne w dniu 1 

czerwca 2025 r) , zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

§  2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

W ó j t  

/-/ Adam Rupiński                                                                                                      

 


